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CATEGORIE rivestimenti realizzabili

SCHEDA TECNICA MADRAS  rivestita

Caratteristiche generali: Schienale in polipropilene antiurto imbottito in poliuretano espanso di altissima densità, supporto lombare 

regolabile. Sedile interno in multistrato di pioppo e faggio mm 12, imbottitura del sedile in poliuretano espanso di altissima densità, 

meccanismo sincronizzato multiblock 4 posizioni autoregolante, sistema antishock per evitare il ritorno violento dello schienale, regolazione 

dell'altezza per mezzo di pompa a gas, base 5 razze in nylon nero diametro mm 650, ruote in nylon con doppio battistrada diametro mm 50.

Versione con poggiatesta imbottito 

e rivestito, braccioli 2D regolabili in 

a l t e z z a  e  i n  p r o f o n d i t à 

(avanti/dietro) in nylon nero 

antiurto.

MD 11

CONFORME D. L. 81

UNI EN 1335 - A

Con poggiatesta

braccioli regolabili 2D

MD 11

60
46

130
116

63 60

Art. DBPASC
Base e pistone Alluminio

Art. DPRUOPAIV
Kit 5 ruote Ø 50 mm Gommate

Art. DSTR
Traslatore della seduta

Art. DBR3DCO
Coppia di braccioli neri regolabili 3D

Art. IP1IM
Imbottitura ignifuga 1IM
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